
UCHWAŁA NR IV/28/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w zw. 
z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260, poz. 1669) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1629, poz. 2245, poz. 2377, poz. 375, poz. 1608, 
poz. 2215, poz. 2244 ) Rada Gminy w Ustroniu Morskim na wniosek Wójta Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Elżbietę Macek na stanowisko Skarbnika Gminy Ustronie Morskie z dniem 
08.01.2019r.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Ustronie 
Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 39C82CCD-0F9A-4F2E-9328-B9516644C320. Podpisany Strona 1




